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Wielki test języka
angielskiego

Wadowickie Centrum Kultury oraz szkoła językowa McGregor zaprasza do udziału w Wielkim
Teście Języka Angielskiego. Jest to czwarta edycja tego wydarzenia edukacyjnego, które w tym
roku będzie miało miejsce równocześnie w około stu miastach Polski, a po raz pierwszy w
Wadowicach. Zapraszamy do lingwistycznej zabawy zarówno dzieci, młodzież jak i dorosłych. Na
uczestników oprócz sprawdzianu kompetencji językowych czekają cenne nagrody! Dołącz do
Wielkiego Testu Języka Angielskiego i przekonaj się jak dobrze znasz swój angielski! Bez cienia
stresu, zupełnie bezpłatnie, z całą rodziną, dla siebie. Yes, you can!

20 listopada (niedziela) 2016 r. godz. 11:00, sala teatralno – kinowa WCK

Uczestnicy Wielkiego Testu poznają najbardziej prestiżowe na całym świecie i równocześnie
najbardziej przyjazne dla zdających testy językowe - TOEIC® i TOEFL®. To wyjątkowa okazja
sprawdzenia swojej znajomości angielskiego. W diagnostycznych testach językowych ETS
zastosowana jest skala punktowa co oznacza, że zawsze się je zdaje;-)

Podczas sprawdzianu będą obowiązywały trzy wzory testów pisemnych:

I) dziecięcy dla uczestników od 8 do 12 roku życia;

II) TOEFL Junior® dla uczestników od 13 do 17 roku życia;

III) TOEIC® dla uczestników od 18 roku życia.

Podczas Wielkiego Testu uczestnicy zmierzą się z sekcją Reading #℣佐⌡⌀爀漀稀甀洀椀攀渀椀攀 琀攀欀猀琀甀 挀稀礀琀愀渀攀最漀⌡⍃倣℣.
Trwa ona 75 minut i zawiera takie zadania jak uzupełnianie wyrazów w zdaniach i tekstach oraz
udzielanie odpowiedzi na pytania do pojedynczych tekstów lub do dwóch tekstów powiązanych ze
sobą. Testy dziecięce (8-12 lat) trwają 35 minut.

Zasady uczestnictwa:

Każdy Uczestnik Testu, aby wziąć w nim udział, musi dokonać internetowej rejestracji do dnia18
listopada 2016 roku poprzez stronę internetową www.miastowadowice.znaangielski.pl.
Nieletni Uczestnicy Testu mogą wziąć udział jedynie po okazaniu pisemnej zgody rodzica/opiekuna
prawnego podczas wejścia na salę, w której WTJA zostanie przeprowadzony. Na zakończenie
Wielkiego Testu odbędą się konkursy z nagrodami wśród których główną nagrodą jest tablet.

Po kilku-kilkunastu dniach wszyscy uczestnicy wydarzenia w Polsce otrzymają wyniki, zawierające
odniesienie do poziomów biegłości językowej Rady Europy #℣佐⌡⌀猀欀愀氀愀 䌀䔀䘀刀⌡⍃倣℣. Wynik zostanie przesłany
drogą mailową na adres podany podczas rejestracji.
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Więcej informacji można uzyskać telefonicznie  #℣佐⌡⌀㜀㤀ⴀ㐀㤀㈀ⴀ㌀　㜀⌡⍃倣℣ lub mailowo
(wadowice@mcgregor.home.pl).
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